
 
Муниципальное образование 

“Бугровское сельское поселение” 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                                                                                            №  

п. Бугры                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» от 20.02.2019 г. 

№6 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальным 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского района 

Ленинградской области», Постановлением Администрации МО «Бугровское 

сельское поселение» ВМР ЛО от 13.05.2021 г. №159 «Об утверждении порядка 

управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящемся в 

муниципальной собственности МО «Бугровское сельское поселение» ВМР ЛО», 

на основании протокола комиссии по вопросам распоряжения муниципальным 

имуществом № 2 от 22.06.2022 г., администрация муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:          

1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, движимое имущество: 

пожарные гидранты, согласно приложению №1, выявленное в ходе 

проведения инвентаризации. 

Ответственный – главный специалист по муниципальному 

имуществу Федорова И.А. 

2. Включить вышеуказанное имущество в казну муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

О включении движимого имущества: 

пожарные гидранты в реестр муниципального 

имущества муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

Документ создан в электронной форме. № 87 от 03.03.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 4. Страница создана: 02.03.2023 14:34



Ленинградской области. Ответственный – начальник отдела бухгалтерского учета 

и планирования Тихомирова Л.А. 

        3. Постановление Администрации муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области от 12.07.2022 №349 признать утратившим силу. 

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности 

Нилова А.А.. 

 

 

Глава администрации                                                                         И. В. Купина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 87 от 03.03.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 4. Страница создана: 02.03.2023 14:34



 

 

Приложение №1 

                                                                                     К Постановлению №     от       

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

пожарных гидрантов, на территории муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, 

предназначенных для целей наружного пожаротушения 

№  

п/п 

Адрес источника НППВ Наименование 
населенного 

пункта 

ПГ 

1 2 3 4 
1 ПГ № 5 ул. Школьная дом 5 (со стороны ул.Полевая) П. Бугры Московский тип 

2 ПГ № 5а у дома  ул. Школьная 5 П. Бугры Московский тип 

3 ПГ № 5  ул. Полевая   дом 5 П. Бугры Московский тип 

4 ПГ № 5а  ул. Полевая  дом 5 П. Бугры Московский тип 

5 ПГ № 7 ул. Полевая  дом 7  П. Бугры Московский тип 

6 ПГ № 7а ул. Полевая дом 7 на против магазина Полушка  П. Бугры Московский тип 

7 ПГ № 14  ул. Полевая 14 П. Бугры Московский тип 

8 ПГ №  3 ул. Школьная 3 на тер-и Школы П. Бугры Московский тип 

9 ПГ № 4 к. 1 у дома ул. Школьная 4 к. 1 П. Бугры Московский тип 

10 ПГ № 4 к. 2 у дома ул. Школьная 4 к. 2 П. Бугры Московский тип 

11 ПГ № 1 Гаражный проезд дом 1 на поле на против 
завода 7 звезд 

П. Бугры Московский тип 

12 ПГ № 23  ул. Шоссейная 23 П. Бугры Московский тип 

13 ПГ № 27 ул. Шоссейная 27 П. Бугры Московский тип 

14 ПГ № 29в  ул. Шоссейная 29 П. Бугры Московский тип 

15 ПГ № 33   ул. Шоссейная 33 П. Бугры Московский тип 

16 ПГ № 33а   ул. Шоссейная 33а П. Бугры Московский тип 

17 ПГ № 36  ул. Шоссейная 36 П. Бугры Московский тип 

18 ПГ № 36а   ул. Шоссейная 36 П. Бугры Московский тип 

19 ПГ № 38а  ул. Шоссейная 38 П. Бугры Московский тип 

20 ПГ № 1 Котельная у  в/ч П. Бугры Московский тип 

21 ПГ № 30   ул. Шоссейная 30 П. Бугры Московский тип 

22 ПГ № № 1  ул. Зеленая 1 П. Бугры Московский тип 

23 ПГ № 20 Ул. Шоссейная 20 П. Бугры Московский тип 

24 ПГ № № 2  Клубный проезд 2 П. Бугры Московский тип 

25 ПГ № 3  Клубный проезд 3 П. Бугры Московский тип 

26 ПГ № 2 ул. Парковая 2 П. Бугры Московский тип 

27 ПГ № 16 ул. Парковая 16 П. Бугры Московский тип 

28 ПГ № 6 ул. Парковая 6 П. Бугры Московский тип 

29 ПГ № 10 ул. Шоссейная 10 П. Бугры Московский тип 

30 ПГ № 12 ул. Шоссейная 12 П. Бугры Московский тип 

31 ПГ № 1 на тер-и ГНС ул. Парковая 2 кор. 2 П. Бугры Московский тип 

32 ПГ № 1  на территории воинской  части П. Бугры Московский тип 

33 ПГ № 1 Котельная П. Бугры, д. 
Порошкино 

Московский тип 

Документ создан в электронной форме. № 87 от 03.03.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 3 из 4. Страница создана: 02.03.2023 14:34



 
34 ПГ № 15  во дворе дома 15 п.   П. Бугры, д. 

Порошкино 
Московский тип 

35 ПГ № 7  во дворе дома 7  ул. Нижняя П. Бугры Московский тип 

36 ПГ № 9  во дворе дома 9  ул. Нижняя П. Бугры Московский тип 

37 ПГ № 9а  во дворе дома 9  ул. Нижняя П. Бугры Московский тип 

38 ПГ № 1 ул. Тихая дом 1 П. Бугры Московский тип 

39 ПГ № 1а  ул. Тихая  дом 1 П. Бугры Московский тип 

40 ПГ № 6 к 3   ул. Школьная дом 6 к 3 П. Бугры Московский тип 

41 ПГ № 11   ул. Школьная дом 11 П. Бугры Московский тип 

42 ПГ № 11/2   ул. Школьная дом 11/2 П. Бугры Московский тип 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 87 от 03.03.2023. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 4 из 4. Страница создана: 02.03.2023 14:34


	1
	2
	3
	4

